

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

GPP Arkitekter A/S

**Grønnegade 68
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/3 2022

Torben Høholt Jensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 26 28 33 96

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GPP Arkitekter A/S Grønnegade 68 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 26 28 33 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Høholt Jensen, formand Brian Møller Sørensen Louise Villensteen Toft Niels Peter Haugård Søren Madsen Hans-Jørn Borgen Paulsen
Direktion	Søren Madsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat udgør efter skat 4.513 t.kr., hvilket er 1.849 t.kr. bedre end sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør ultimo 300 tkr. (10 %) af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	28.899.365	21.313.586
1 Personaleomkostninger	-22.899.310	-17.606.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.721	-121.646
DRIFTSRESULTAT	5.883.334	3.585.359
Andre finansielle indtægter	22.414	31.704
Andre finansielle omkostninger	-61.721	-54.202
RESULTAT FØR SKAT	5.844.027	3.562.861
Skat af årets resultat	-1.330.745	-898.886
ÅRETS RESULTAT	4.513.282	2.663.975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.250.000	2.500.000
Overført resultat	263.282	163.975
DISPONERET I ALT	4.513.282	2.663.975

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	10.753.874	10.801.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.031	128.126
Materielle anlægsaktiver	10.918.905	10.929.628
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	941.942	1.431.704
2 Deposita	30.885	0
Finansielle anlægsaktiver	972.827	1.431.704
ANLÆGSAKTIVER	11.891.732	12.361.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.890.302	9.392.699
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.436.121	2.392.202
Selskabsskat	115.690	176.066
Andre tilgodehavender	1.771.929	3.059.210
Tilgodehavender	15.214.042	15.020.177
Likvide beholdninger	1.670.050	2.783
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.884.092	15.022.960
AKTIVER	28.775.824	27.384.292

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	941.942	1.431.704
Overført resultat	2.832.285	1.829.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.250.000	2.500.000
EGENKAPITAL	11.024.227	8.760.945
Hensættelse til udskudt skat	3.735.022	3.310.587
Andre hensatte forpligtelser	252.356	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	3.987.378	3.310.587
Prioritetsgæld	1.967.161	2.209.174
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.967.161	2.209.174
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	242.012	242.793
Kreditinstitutter	0	615.222
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.879.538	1.035.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.347.118	3.862.412
Anden gæld	4.328.390	7.027.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	320.634
Kortfristede gældsforpligtelser	11.797.058	13.103.586
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.764.219	15.312.760
PASSIVER	28.775.824	27.384.292

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	3.000.000	3.000.000
Virksomhedskapital ultimo	3.000.000	3.000.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo	1.431.704	0
Overført fra/til frie reserver	-489.762	1.431.704
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse ultimo	941.942	1.431.704
Overført resultat, primo	1.829.241	936.970
Årets resultat	4.513.282	2.663.975
Foreslået udbytte	-4.250.000	-2.500.000
Afhændelse af egne kapitalandele	0	2.000.000
Udbytte af egne kapitalandele	250.000	160.000
Overførsel reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	489.762	-1.431.704
Overført resultat ultimo	2.832.285	1.829.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.500.000	1.600.000
Foreslået udbytte	4.250.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	4.250.000	2.500.000
EGENKAPITAL	11.024.227	8.760.945

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	46	35
Lønninger	19.986.939	15.398.342
Pensioner	2.550.839	1.963.722
Andre omkostninger til social sikring	361.532	244.517
	<u>22.899.310</u>	<u>17.606.581</u>
	Tilgodehav-	
	ender hos	
	virksomhe-	
	dsdeltagere	
	og ledelse	
		Deposita
2 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.431.704	0
Årets tilgang	22.238	30.885
Afgang	-512.000	0
	<u>941.942</u>	<u>30.885</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>941.942</u>	<u>30.885</u>

Udlån til medarbejderes anskaffelse af egne kapitalandele i selskabet, er blevet forrentet med 2%. Medarbejderne er efterfølgende indtrådt i bestyrelsen. Tilgodehavendet opfylder betingelserne for lovligt kapitalejerlån jf. selskabsloven.

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.451.966	2.209.173	242.012	1.006.688
	<u>2.451.966</u>	<u>2.209.173</u>	<u>242.012</u>	<u>1.006.688</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leje- og leasingkontrakter, der i den samlede aftaleperiode indeholder en forpligtelse på 328 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt realkreditpantebrev svarende til restgælden i ejendommen Grønnegade 68 B.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev-virksomhedspant t.kr. 1.000 med pant i simple fordringer og driftsmateriel.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 21.809.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Villenstein Toft

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GPP Arkitekterne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-160082031422

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-03 17:57:24 UTC

NEM ID 

Brian Møller Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GPP Arkitekterne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-012626999454

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-04 07:50:48 UTC

NEM ID 

Hans-Jørn Borgen Paulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GPP Arkitekterne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-237611690053

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-04 07:58:29 UTC

NEM ID 

Niels Peter Haugård

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GPP Arkitekterne A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-962734518500

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-07 07:54:35 UTC

NEM ID 

Torben Høholt Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: GPP Arkitekter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-539836887572

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-03-07 12:46:21 UTC

NEM ID 

Søren Madsen

Direktør

På vegne af: GPP Arkitekter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-312038710866

IP: 109.208.xxx.xxx

2022-03-07 15:33:04 UTC

NEM ID 

Søren Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GPP Arkitekter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-312038710866

IP: 109.208.xxx.xxx

2022-03-07 15:33:04 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-07 15:33:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MDWTG-EGFH-XGZZV-E5E4K-O20QJ-42NIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Høholt Jensen

Dirigent

På vegne af: GPP Arkitekter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-539836887572

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-07 18:24:48 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>